
   

 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 296  DEL 26/03/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC/2019/ECO/38 AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
SFIGMOMANOMETRO PRAKTICUS -  CIG  ZAD2771E1C-   AMMISSIONE 
DITTE  
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



Atto n. 296 del 26/03/2019 Pag. 2 di 3  

Dato atto che con Rdo n.2241282 è stata avviata la procedura in parola e che entro il termine 
perentorio delle ore: 17.00 del giorno 21/03/2019 sono pervenute n. 4 offerte presentate dai 
seguenti concorrenti: 

 Denominazione concorrente Lotti a cui ha partecipato Data presentazione offerta 

1 Fantasie Medical & 
Investiments 1  

08/03/2019 
2 Sa.Ni.Medical S.r.l. unipersonale 1 18/03/2019 
3 Corios. S.c. 1 20/03/2019 
4 Girotto Medica S.r.l. 1 21/03/2019 

 
Dato, altresì, atto che all’esito della valutazione della documentazione amministrativa 
richiesta tramite la piattaforma CONSIP, avvenuta nella seduta pubblica telematica tenutasi il 
giorno 26/03/2019 si è rilevata la corretta e completa presentazione dei documenti richiesti; 
Considerato, pertanto: 

- di ammettere alle fasi successive di gara tutti i concorrenti come sopra riportati; 
Ritenuto, pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui all’art. 29, c. 1 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i.; 

DETERMINA 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1) di prendere atto dell'esito della seduta pubblica telematica tenutasi il giorno 
26/03/2019                afferente la procedura in oggetto; 
  

2) di approvare le operazioni svolte sul MEPA CONSIP e conseguentemente di disporre 
l’ammissione alle fasi successive di gara dei seguenti concorrenti: 
 

 Denominazione concorrente Lotti a cui ha partecipato Data presentazione offerta 

1 Fantasie Medical & 
Investiments 1  

08/03/2019 
2 Sa.Ni.Medical S.r.l. unipersonale 1 18/03/2019 
3 Corios. S.c. 1 20/03/2019 
4 Girotto Medica S.r.l. 1 21/03/2019 

 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 



Atto n. 296 del 26/03/2019 Pag. 3 di 3  

 



 Atto n. 296 del 26/03/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 26/03/2019 10:54:01
IMPRONTA: 524B77590DE56CAC4088348A13AD477F8947A2D6CD8F2F3C96A6389E193C33E1
          8947A2D6CD8F2F3C96A6389E193C33E198A5DBC1A731F4A8AF0418B8F9A0326A
          98A5DBC1A731F4A8AF0418B8F9A0326AD457340B0274A468EA9338A3CDAFF2D9
          D457340B0274A468EA9338A3CDAFF2D90669BA4692222376988A3AF8B011B2A4


